БАШҠОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ҠАМАЙ  АУЫЛЫНЫҢ  УРТА  ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ

МӘКТӘБЕ  МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(МБ ДББУ Ҡамай  ауылы УДББМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. КАМЕЕВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

(МБОУ   СОШ с. Камеево)

БОЙОРОҠ

21 сентябрь 2020 й.

№ 229

ПРИКАЗ

21 сентября 2020 г.

О возобновлении учебного процесса

В связи со снижением числа болеющих ОРВИ и благоприятной

эпидемиологической обстановкой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить учебный процесс в 10-11 классах  МБОУ СОШ с. Камеево  с

 23.09.2020г.

2. При возобновлении образовательного процесса обеспечить комплекс

противоэпидемических (профилактических) мероприятий, направленный на

предупреждение распространения гриппа и ОРВИ.

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей

(законных представителей) о возобновлении учебного процесса в срок  до

22.09.2020г.

4. Мухаматнурову Ш.Р., заместителю директора по ВР, разместить данный

приказ на сайте МБОУ СОШ с. Камеево  21.09.2020 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.